PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2023
	№
	280

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок выявления, демонтажа (сноса) неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных

объектов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок выявления, демонтажа (сноса) неправомерно размещенных торговых и иных нестационарных объектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района
от 16.08.2017 № 2716, изложив пятый абзац пункта 1.2 в редакции:
«уполномоченный орган – отдел муниципального контроля Администрации Боровичского муниципального района, наделенный полномочиями по выявлению неправомерно размещенных нестационарных торговых и иных нестационарных объектов, подготовке соответствующих материалов для передачи их в комиссию по демонтажу (сносу) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов, а также по организации работ по демонтажу (сносу) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн